
Merknad: Vi gjør oppmerksom på at tilgjengeligheten på produktene kan være begrenset på andre markeder. Snakk med din kunderådgiver.
Innholdet i produktinformasjonen er basert på våre erfaringer og omfattende undersøkelser, og er i overensstemmelse med det vi vet i dag. Imidlertid er det ikke mulig for oss å kontrollere og påvirke alle 
detaljer rundt de ulike bearbeidings-, objekt- og materialforholdene. Derfor kan vi bare gi generelle anvisninger om bearbeidingen i produktinformasjonen. Kvaliteten på arbeidet er således avhengig av at 
brukeren foretar en faglig objektvurdering og bearbeiding. Ved tvilstilfeller er brukeren alltid forpliktet til å teste Buzil-produktet på et lite påfallende sted på materialet som skal behandles, eller innhente råd 
om hvordan produktet skal brukes. Vi tar ansvar for ufullstendig eller feilaktige opplysninger i vårt informasjonsmateriale bare ved grov uforstand (hensikt eller grov uaktsomhet). Eventuelle krav som følger 
av produktansvarsloven forblir upåvirket. Denne produktinformasjonen erstatter alle foregående produktinformasjoner.
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Tips
 Aktive ingredienser: 100 g inneholder: 3,35 g alkyldimetylbenzylam-

moniumklorid, 3,30 g alkyldimetylethylbenzylammoniumklorid, 3,35 g 
didecyldimetylammoniumklorid.
 Ingen direkte behandling av mat.
 Behandle kun glatte (ikke-absorberende / ikke-porøse) materialer.
 Overfl ater som kommer i kontakt med mat eller hud, skal skylles med 

drikkevann etter desinfeksjon.
 Absorber utilsiktet frigjort produkt med væskebindende materiale (sand, 

kiselgur, universalbindemidler).
 Produktet må ikke havne ufortynnet i kloakk eller vannveier.
 Lever tomme emballasjer til resirkulering.
 Bruk biocidprodukter forsiktig. Les alltid etikett og produktinformasjon før 

bruk.
 Anbefalt oppbevaringstemperatur: 5 - 25 °C.
 Bruk åpnede bunter før det har gått 9 måneder.
 Fargeendringer eller fargeforskjeller har ingen innvirkning på produktkvali-

teten. Produktbildet kan avvike i farge og form fra originalen.
 Sikkerhet: Faresetninger og sikkerhetsregler fi nnes i det relevante sikker-

hetsdatabladet, som er tilgjengelig på www.buzil.com.
 Oppbevaring: Hold alltid beholderen lukket. Oppbevares ved romtempera-

tur i originalbeholderen. Åpnede beholdere må brukes innen 9 måneder.
Miljøvern: Før helt tomme beholdere til det doble systemet. For detaljert 

informasjon, se miljøinformasjon.

Ytterligere informasjon
 Produktfarge: fargeløs
 GISBAU-kode: GD 40
 UFI-kode: YN10-S0X4-H00P-D75M
 Kun til profesjonell bruk.

Salgsenheter
 D447-0010RA: 1  x  10 l Kanne
 D447-0200RA: 1  x  200 l Fat
 D447-0001RA: 12  x  1 l Flaske

Bruksområde
 Til bruk i kjøkken, næringsmiddelområder, sykehjem og aldershjem, 

trenings- og velværeområder, offentlige lokaler osv.
 Til alle sanitær- og våtrom
 Solsenger og treningsutstyr mm.
 Alle vannbestandige materialer, overfl ater og gulvbelegg

Produktets egenskaper
 Rengjør og desinfi serer i en arbeidsgang
 Effektiv mot bakterier og gjærsopp
 Virkningsspektrum: bakteriedrepende, gjærdrepende, begrenset 

virudrepende
 Til ømfi ntlige overfl ater
 Egner seg ekstra godt for bruk på akrylglass
 pH-nøytral og dermed materialkompatibel
 Uten adelhyder
 VAH-listet og IHO-listet
 Oppfyller kravene for HACCP-prinsippet

Bruk og dosering
 Anbefalt bruk for overfl atedesinfeksjon (spekter av effekter/

eksponeringstider):
 bakteriedrepende, gjærdrepende – VAH / EN 13697: lav belastning, med 

mekanikk 5 min.
 begrenset virucidal – EN 14476: lav eksponering 5 min. 2,0 %. 
 Fjern først grovt smuss fra overfl aten.
 Bruk deretter en klut, svamp, mopp eller egnet materiale for å fukte over-

fl aten med en passende konsentrert påføringsløsning.
 La det tørke eller skyll etter at eksponeringstiden er utløpt.

100 - 200 ml 
/ 10 l Vann

 Bruk alltid nylagede løsninger, de må brukes senest i løpet av 24 timer. 
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Materialskånende 
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